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Hakemus
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * on hakenut suun nit te lu tar ve rat kai sua
aikomuksenaan rakentaa kerrosalaltaan 1200 k-m2:n suuruinen yk si ker-
rok si nen teollisuuden varastohalli määräalalle tilasta Laurila 734-665-4-31
Ruotsalan kylään Muurlaan. Merkitään, että suun nit te lu tar ve rat kai su ha ke-
mus pe rus tuu valtakirjaan. 

Määräala sijaitsee osittain rakennusjärjestyksen mukaisella suun nit te lu tar-
ve alu eel la (MRL 16 §). Rakennushanke on teollisuuden varastohallin ra-
ken ta mi nen uudelle määräalalle/ra ken nus pai kal le.

Hakijan perustelut
Hakija on perustellut hanketta seuraavasti: Hanke ei aiheuta haittaa ym pä-
ris töl le.

Naapurien kuuleminen
Hakija on kuullut seuraavat naapurit: 734-664-5-0, 734-665-4-31 ja
734-665-2-2. Naapureilla ei ole ollut huomautettavaa hankkeesta.

Lausunnot
Pirkanmaan Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) on
myön tä nyt luvan ajoneuvoliittymälle määräalalta maantielle 2402.

Esityslistan liitteinä
- ympäristökartta
- asemapiirustus 

Rakennuspaikka
Rakennuspaikka / määräala on noin 9 hehtaarin kokoinen ja se sijaitsee
moot to ri tie E18 Muurlan liittymän pohjoispuolella. Määräala on vielä ra ken-
ta ma ton. Alueella on valmiina tiepohja. Rakennuspaikkaa rasittaa vielä
osittain ja toistaiseksi E18 moottoritien liitännäisalueen käyttöoikeusrasite.
Hakija ja Tieyhtiö ykköstie oy ovat valmistelleet käyttöoikeuden
lakkauttamista ja asia on Tieyhtiöstä saadun tiedon mukaan edennyt
Väylävirastolle, mutta esitystä erityisestä oikeudesta luopumiseksi ei
esityslistaa valmisteltaessa ollut vielä saapunut Maanmittauslaitokselle.
Tällainen oikeus voidaan lakkauttaa sen haltijan anomuksesta, jolloin se
lakkautetaan rekisteritoimenpiteenä. Asia tulee ratkaista ennen
rakennusluvan myöntämistä.



Kaavallinen tilanne ja rakennusjärjestyksen määräykset

Maakuntakaava
Voimassa olevassa Salon seudun maakuntakaavassa määräalaa koskeva
kaa va mer kin tä on maa- ja metsätalousvaltainen alue (M). Merkinnällä osoi-
te taan pääasiassa maa- ja metsätalouskäyttöön tarkoitettuja alueita, joi ta
voidaan käyttää myös jokamiehen oikeuden mukaiseen ulkoiluun ja ret kei-
lyyn. Alueita voidaan käyttää harkitusti myös haja-asutusluonteiseen py sy-
vään tai loma-asutukseen.

Suunnittelumääräyksen mukaan olemassa olevien alueiden täy den nyk sek-
si ja laajennukseksi voidaan yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa osoit-
taa pääasiallista käyttötarkoitusta kohtuuttomasti haittaamatta, sekä mai se-
ma- ja ympäristönäkökohdat huomioon ottaen mm. uutta pysyvää asu mis ta
ja, erityislainsäädännön ohjaamana, myös muita toimintoja.

Lisäksi määräala sijaitsee osittain maiseman kannalta tärkeällä alueella.
Suun nit te lu mää räyk sen mu kaan suunnitelmien ja toimenpiteiden alueella
tu lee olla maiseman arvoja tur vaa via ja edistäviä. Rakentamisen tulee koh-
dis tua aukeamien reunoille ole mas sa olevaan rakenteeseen tukeutuen.
Suun nit te lu- ja ra ken ta mis toi men pi tein tulee edistää peltojen, niittyjen ja
mui den avoimien mai se ma ti lo jen säilymistä.

Rakennusjärjestys
Salon rakennusjärjestyksen mukaan rakennuspaikan vähimmäiskoko on 
4 000 m2. Rakennuspaikalle rakennettavaksi sallittu kerrosala saa olla
enin tään 15 % rakennuspaikan pinta-alasta.

Suojelukohteet ja –alueet
• Kiskonjoen-Perniönjoen suojeltu valuma-alue
• Valtakunnallisesti arvokas maisema-alue
• Valtakunnallisesti arvokas kallioalue

Toimivalta asiassa
Rakennuspaikka sijaitsee osittain rakennusjärjestyksen liitekartan mu kai-
sel la suun nit te lu tar ve alu eel la. Suunnittelutarveharkinta kuuluu Salon kau-
pun gin hal lin to sään nön mukaan kaupunkikehityslautakunnalle.

Rakennusluvan erityiset edellytykset suunnittelutarvealueella MRL
137 §

Hanke on kooltaan ja laadultaan sellainen, että rakentamisessa tulee jo
vaikutusten merkittävyyden vuoksi edellyttää tavanomaista lupamenettelyä
laajempaa harkintaa.

Suunnittelutarvehankkeessa tulee tutkia rakennusluvan erityiset edel ly tyk-
set MRL:n 137 §:n mukaan käyttäen laajennettua lupaharkintaa. Ra ken ta-
mi sen tulee täyttää muiden rakennusluvan edellytysten lisäksi seuraavat
edel ly tyk set:

1) ei aiheuta haittaa asemakaavoitukselle, yleiskaavoitukselle tai alueiden
käy tön muulle järjestämiselle.



Hakijan aikomuksena on rakentaa noin 9 hehtaarin kokoiselle määräalalle
1200 k-m2:n suuruinen yksikerroksinen teollisuuden varastohalli. Ra ken-
nus jär jes tyk sen mukaan rakennuspaikalle rakennettavaksi sallittu ker ros-
ala saa ol la enintään 15 % rakennuspaikan pinta-alasta. Määräala ko ko nai-
suu des saan antaa (e=0.15) mukaan rakennusoikeutta 13 500 k-m2. Ra-
ken ta mi sen määrä noudattaa rakennusjärjestystä.

Hankkeessa on kyse myös uuden rakennuspaikan muodostamisesta. Po-
ten ti aa li set yritysalueet Salossa -selvityksessä (2014) on todettu, että ko ko-
nai suu te na arvioiden Muurlan liittymä soveltuu hyvin yritystoiminnalle. Yri-
tys alu een laajennusta moottoritien suuntaan on suunniteltu jo Muurlan kun-
nan aikana. Alueen kehittäminen yritysalueena tukeutuu ole mas sa olevaan
yhdyskuntarakenteeseen. Kokonaisuutena liittymän seutu soveltuu
esimerkiksi pie ni muo toi seen tuotantotoimintaan ja teollisuuteen sekä
pienimuotoiseen kaup paan ja matkailutoimintaan.

Edellä olevan selvityksen ja hakemuksen perusteella muodostettava uusi
pie ni mit ta kaa vai nen teol li suu den rakennuspaikka soveltuu hyvin alueelle.
Han ke ei aiheuta hait taa asemakaavoitukselle, yleis kaa voi tuk sel le tai aluei-
den käytön muul le järjestämiselle.

2) on sopivaa yhdyskuntateknisten verkostojen ja liikenneväylien to teut ta-
mi sen sekä liikenneturvallisuuden ja palvelujen saavutettavuuden kan nal ta.

Rakennuspaikka / määräala sijaitsee Romsilantien varrella lähellä moot to ri-
tie E18 Muurlan liittymää. Rakennuspaikalta on siis hyvät logistiset yh tey-
det sekä moottoritielle että seututie 110:lle.

Vesiosuuskunnan vesijohto uloittuu Sort ton tien varrella si jait se val le asuin-
ra ken nuk sel le asti. Keskitettyä vie mä röin tiä alueella ei ole. Määräala ei si-
jait se pohjavesialueella. Läh tö koh tai ses ti vesihuolto tullaan ratkaisemaan
kiin teis tö koh tai sil la me ne tel mil lä. Hanke on sopivaa yhdyskuntateknisten
ver kos to jen ja lii ken ne väy lien to teut ta mi sen sekä liikenneturvallisuuden ja
pal ve lu jen saa vu tet ta vuu den kan nal ta.

3) on sopivaa maisemalliselta kannalta eikä vaikeuta erityisten luonnon- tai
kult tuu ri ym pä ris tön arvojen säilyttämistä eikä virkistystarpeiden tur vaa mis-
ta.

Määräala sijaitsee osittain valtakunnalisesti arvokkaalla maisema-alueella.
Maa kun ta kaa van maisema-alueen suunnittelumääräyksen mukaan suun ni-
tel mien ja toimenpiteiden alueella tulee olla maiseman arvoja turvaavia ja
edis tä viä. Rakentamisen tulee kohdistua aukeamien reunoille olemassa
ole vaan rakenteeseen tukeutuen. Suunnittelu- ja rakentamistoimenpitein
tu lee edistää peltojen, niittyjen ja muiden avoimien maisematilojen säi ly-
mis tä. Määräalalle on tarkoitus rakentaa yksikerroksinen noin 1200 k-m2:n
teol li suu den varastohalli.

Rakennus on sijoitettu asemapiirrokseen mää rä alan itäreunaan.
Suunniteltu rakennuspaikka on maapohjaltaan syntynyt
moottoritietyömaan louheen välivarastona ja täytemaa-alueena. Määräalan
kasvillisuus on toistaiseksi varsin vähäistä. Rakentamisesta ja
avoimuudesta ei seuraa maisemallista haittaa, koska määräala sijoittuu



korkeiden kallioalueitten väliin eikä näin synny mitään laajalle näkyvää
maisemavaikutusta. Kysymys on verrattain pienimuotoisesta teollisuuden
toi min nas ta. Alueen kasvillisuudesta tulee kitenkin jatkossa huolehtia.

Määräala sijaitsee myös Juvankosken valtakunnallisesti arvokkaalla kal lio-
alu eel la. Juvankosken arvokas kallioaluekokonaisuus on valtavan laa-
ja-alai nen. Ky sei nen määräala / rakennuspaikka sijoittuu maastossa val-
miik si hyvin tasatulle alueelle eikä sijaitse arvokkaiden kalliojyrkänteiden
vä lit tö mäs sä läheisyydessä.

Suunnitellusta rakentamisesta ei koidu haittaa Kiskonjoen - Perniönjoen
va lu ma-alu eel le. Määräalalla ei sijaitse muita erityisiä luontoarvoja ei kä
kult tuu ri ym pä ris tön suo je lu koh tei ta. Hanke on sopivaa mai se mal li sel ta kan-
nal ta eikä vaikeuta luon non- tai kult tuu ri ym pä ris tön ar vo jen säi lyt tä mis tä ei-
kä virkistystarpeiden tur vaa mis ta. 

4) rakentaminen suunnittelutarvealueella ei myöskään saa johtaa vai ku tuk-
sil taan merkittävään rakentamiseen tai aiheuttaa merkittäviä haitallisia ym-
pä ris tö- tai muita vaikutuksia.

Hakijan tarkoituksena on rakentaa yksikerroksinen 1200 k-m2:n suuruinen
va ras to hal li. Suunniteltu varastohalli on kooltaan tavanomainen teol li suu-
den rakennus, joka soveltuu ulkomuotonsa perusteella ympäristöönsä. Tie-
yh teys on jo ole mas sa. Rakentaminen ei johda vai ku tuk sil taan mer kit tä-
vään rakentamiseen tai aiheuttaa merkittäviä haitallisia ym pä ris tö- tai mui ta
vaikutuksia.

Kaupunkikehitysjohtaja:

Kaupunkikehityslautakunta katsoo, että hakemuksen mukaiselle ra ken ta-
mi sel le on edellä olevan perusteella olemassa maankäyttö- ja ra ken nus lain
137 §:n mukaiset erityiset edellytykset ja hyväksyy hakemuksen mu kai ses ti
myönteisen suunnittelutarveratkaisun noin 1200 k-m2:n suuruisen yk si ker-
rok si sen teollisuuden varastohallin ra ken ta mi sek si määräalalle ti las ta
Laurila 734-665-4-31 Ruotsalan kylään Muurlaan.

Ehtona on lisäksi, että ennen rakennusluvan myöntämistä määräalan
aluetta koskeva erityinen oikeus (maantien liitännäisalue,
käyttöoikeusyksikkötunnus: 000-2006-K16087) on lakkautettu tai
käyttöoikeuden haltijalta saadaan suostumus rakentamistoimenpiteeseen.

Rakennusluvan yhteydessä (asemapiirros) on esitettävä alueen
istutussuunnitelma siten, että määräalan rajoille varataan pääsääntöisesti
noin 15 m leveä puustoinen istutuskaista ja moottoriten puoleiselle rajalle
vastaava 30 m leveä kaista.

Rakennuslupaa tulee hakea kahden vuoden kuluessa tämän päätöksen
voi maan tu los ta.

Kaupunkikehityslautakunnan myöntämästä suunnittelutarveratkaisusta
myön tei nen maksu on 580 € ja kielteinen 285 €.



Päätös:

Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.


